兴业银行关于延长“智存月盈”月度滚存

美元个人结构性存款 A款存续期的公告

尊敬的客户：

“智存月盈”月度滚存美元个人结构性存款 A 款（产品

代码：9512300A）于 2023 年 3 月 1 日成立，存款计划成立

以来运作情况良好。

为提供更优质的金融服务，保障您的权益，根据产品说

明书约定，我行决定将“智存月盈”月度滚存美元个人结构

性存款 A 款的存续期延长至 2029 年 2 月 28 日。存续期内各

存款周期的相关信息以产品销售文件为准。存款周期到期

后，您未预约赎回的本金将自动购买下一存款周期。若您需

要退出该存款计划，可于存款周期预约赎回开放期内提交预

约赎回申请，或于存款周期冷静期内撤销自动购买申请。

如需咨询或帮助，我行 24 小时全国统一客服热线 95561

将竭诚为您服务。

特此公告！

兴业银行

2024 年 3 月 20 日